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Условные обозначения. Типы квартир.

Однокомнатные квартиры

Однокомнатные квартиры с кухнями-нишами

Двухкомнатные квартиры

Двухкомнатные квартиры с кухнями-нишами

Трехкомнатные квартиры

Трехкомнатные квартиры с кухнями-нишами

Комната с кухней-нишей

Комната

Гардеробная

Гардеробная

Санузел
СанузелПостирочная

Коридор

Кладовая

Передняя
4,00

25,06

3,86

5,26

6,89

6,08

2,61

19,75

3,752,63

43,63
79,89
79,89

2

Коридор

Кухня

Комната Комната Комната

СанузелСанузел Сауна

4,685,88

14,76

17,03

12,54

14,6912,46

4,90

2,55

1,67

Гардеробная

Постирочная

Передняя

44,18
93,89
93,89

3

Передняя

Комната

Комната

Комната с кухней-нишей

Холл

Гардеробная

Санузел

Санузел Кладовая

20,34

5,03

6,50

11,49

3,66 2,22

11,81

17,51

2,90

49,29
85,38
85,38

3

-0,600

Комната с кухней-нишей

Комната

Комната

Балкон

Санузел

Санузел

Сауна

Постирочная

Гардеробная

Коридор

Холл

35,17

8,57

4,0110,21

2,63

10,52

17,33

12,75

3,972,51

3,84(1,15)

Гардеробная
4,17

Коридор

Кухня

Комната

Комната

Санузел

Санузел
12,55

9,34 17,78

14,352,51

4,00

6,41

2,52

Передняя

Передняя

Комната

Комната

Комната с кухней-нишей

Санузел

Санузел

Постирочная

Сауна

Коридор

Кладовая

Гардеробная

3,34

4,25

7,50

27,19

2,99

3,68

12,47

5,0010,70

11,23 12,42

ГардеробнаяСанузел

Комната с кухней-нишей

Комната

Передняя

Балкон
3,84(1,15)

5,56 3,91

14,18

25,14

4,25

32,13
69,46
69,46

2
65,25
111,84
112,99

3

48,51
100,77
102,72

3 39,01
53,04
53,04

2

Балкон 2,67(0,80)

Передняя

Гардеробная

Кладовая

Санузел

Санузел

Постирочная Коридор

Комната

Комната с кухней-нишей

5,06

2,46
7,96

3,07 16,52

20,56

2,82

5,69

4,15

37,34
68,29
68,29

2

1

1(8)

-0,600

2,68(1,34)
Лоджия

2,68(1,34)
Лоджия

3 3(10)

2,73

2

2(9)

+0,000

Гардеробная

3,95

Помещение консьержа

Тамбур
Коридор межквартирный

Вестибюль

Коридор межквартирный

Тамбур

Вестибюль

Помещение консьержа

Мусоросборная камера

Тамбур

Лифтовый холл

Лифтовый холлТамбурЛифтовый холл

Лифтовый холл

13,85

16,98

5,63

29,99

13,90

53,79

22,47

17,37

13,79

33,90

7,50

18,53

6,94

2,00

Санузел

ГРЩ

7,81

7,50

Санузел

-0,600

-0,600-0,600

+0,000

-1,050

+0,000

+0,000

+0,000

-0,600

11,61

17,37

ВНИЗ

ВВЕРХ

4а 6а 7а 8а 9а 10а 13а 17а 18а 19а 20а

А А

В2

Д2

И2

К2

Н2 Н2

П2 П2

Т2 Т2

У2 У2

3
2

1

21а

А3

4б

2а1а

1б 2б
3б

Б3

В3

Г3

Д3

Ж3

И3

К3

Л3

Л2 Л2

15а14а

К1

И1

Л1

Ж1

Г1

Б1

Д1

В1

Б2

Г2

Ж2

М2 М2

3а 5а 11а 12а 16а

4

Холл

Холл

Комната с кухней-нишей

Холл

Холл

Комната с кухней-нишей

Холл

Комната с кухней-нишей

Холл

Комната с кухней-нишей

Холл

Комната с кухней-нишей

Холл

Комната с кухней-нишей

Холл

Холл

Холл

Комната с кухней-нишей

Холл

Комната с кухней-нишей

Холл

Комната с кухней-нишей

ХоллХолл
Холл

Холл

Холл

Комната с кухней-нишей

Холл

Холл

Холл

Холл

Холл
Холл

Холл

Холл

Холл

Холл

Холл

Холл

Комната с кухней-нишей

Кухня

Комната с кухней-нишей

Кухня

Комната с кухней-нишей

Кухня

Комната с кухней-нишей

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Комната с кухней-нишей

Кухня

Кухня

Кухня

Комната с кухней-нишей

Комната
Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

КомнатаКомнатаКомната

Комната

Комната
Комната

КомнатаКомната
Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната Комната

Комната

Комната Комната

Комната
Комната Комната Комната

Комната

Санузел
Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

СанузелСанузел

Санузел

Санузел
Санузел

СанузелСанузелСанузел

СанузелСанузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Комната

Санузел
Санузел Санузел

Санузел Санузел Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная Гардеробная Гардеробная
Гардеробная

Гардеробная

СаунаСауна

Сауна

Гардеробная

Гардеробная

12,818,04

6,92

12,81

4,12
14,47

13,75

18,86

4,26

3,50

14,73

10,41

17,17

14,16

12,53

17,61

3,64

4,40

2,50

2,51

10,46

14,16

18,40

6,40

5,33

4,34

4,38

4,00

6,21

2,67

4,685,88

16,99
14,35

16,37

14,35
12,14

4,90

2,55

10,27

17,58

13,33

3,324,56

2,40

11,0312,83

13,4410,28

4,545,074,92

9,71

2,51

3,86

4,32
4,685,39

10,03
2,41

Гардеробная

2,00
15,22

14,86 11,70
12,43

10,79

3,44

6,29
17,27

13,34 5,39

10,07

14,56

12,30 2,51

4,00

20,30

3,3211,19

2,69

4,56

13,39
4,52

4,34

11,98
5,39

7,50

13,50 2,02

14,7415,68

14,65 10,93

8,86

2,02

12,38

12,97

5,39

5,12

12,22

14,99

13,18

3,94
2,47

13,24

4,34

4,38

7,60

10,51

14,14

16,703,68

13,13

19,64

4,55

3,24

3,66

10,16

11,41

2,30 2,55

4,32 4,98

13,37 13,37

16,58 5,01

18,64 19,64

4,39

3,87
4,38 5,12

10,37

10,64

2,47

12,75 14,61 12,10 13,02

4,00 3,17 4,55

2,51

16,83

13,52

15,51

10,27

12,75 3,86
2,51

13,45

4,19

4,38

5,39

12,05

10,70

11,23 12,42

8,94 2,49

1,92

42
,3

9

124,80
102,96

Ко
ри

до
р 

ме
жк

ва
рт

ир
ны

й

Коридор межквартирный
Коридор межквартирный

Балкон

Балкон

Балкон

БалконБалконБалконБалконБалконБалкон
Балкон

Балкон

Балкон

Балкон

Балкон

Балкон

Балкон

Балкон

Балкон

Балкон

БалконБалкон
БалконБалкон

4,98(1,49) 4,98(1,49)

3,84(1,15)

3,84(1,15)

3,84(1,15)

3,46(1,04) 3,84(1,15) 3,84(1,15) 3,84(1,15) 3,84(1,15) 3,84(1,15)
2,76(0,83)

3,84(1,15)

3,84(1,15)

3,84(1,15)

2,67(0,80) 2,43(0,73)

3,84(1,15)

3,84(1,15)

3,84(1,15)

4,53(1,36)

3,84(1,15)

3,84(1,15)

1,66

Постирочная Постирочная

1,67
4,32 4,38

34,87
65,86
68,51

3

27,33
63,81
64,96

2

13,66
22,38
23,53

1

23,39
58,80
59,84

2

29,80
40,08
41,23

2
38,15
91,96
94,26

3
10,64
41,00
42,15

1
26,71
61,46
62,61

2 29,85
48,42
49,25

2

41,78
63,54
64,69

3

13,45
22,02
23,17

1

33,98
65,14
67,09

3
32,56
44,29
45,02

2

10,46
19,18
20,57

1

30,14
40,68
42,27

2

31,33
69,19
70,55

2

32,61
43,04
44,61

2

27,28
59,17
60,43

1

14,77
25,09
26,24

1

25,97
60,83
61,98

2

10,74
41,16
42,31

1

12,90
21,76
22,91

1

39,64
69,84
72,49

3

16800

7200

2100

7500

4,95

70
00

25
50

70
0

63
50

21
00

34
50

37
50

25
90

0

36
00

36
00

21
00

63
00

90
0

16
50

0

5200
6500

5200
16900

52
00

78
00

56
50

56
50

78
00

60
90

49
49

0

36
00

36
00

21
00

63
00

90
0

28
50

60
00

36
50

27
00

45
0

27
50

47
00

21
00

41
70

0

71700

5100 4150 3050 500 2775 6350 3875 2100 6600 1375 1725 4600 6400 3300 2100 1200 7500 2100 6900

5,90

Условные обозначения. Типы квартир.
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Комната с кухней-нишей

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Комната с кухней-нишей

Кухня

Кухня

Кухня

Комната с кухней-нишей

Комната
Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

КомнатаКомнатаКомната

Комната

Комната
Комната

КомнатаКомната
Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната Комната

Комната

Комната

Комната
Комната

Комната Комната Комната

Санузел
Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел
Санузел

СанузелСанузелСанузел

СанузелСанузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Комната

Санузел

Санузел Санузел
Санузел Санузел Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная

Гардеробная Гардеробная Гардеробная
Гардеробная

Гардеробная

Сауна

Сауна

Гардеробная

Гардеробная

13,75

18,86

4,26

3,50

14,73

10,41

17,17

14,16

12,53

17,61

3,64

4,40

2,50

2,51

10,46

14,16

18,40

6,40

5,33

4,34

4,38

4,00

6,21

2,67

4,685,88

16,99
14,35

16,37

14,35
12,14

4,90

2,55

10,27

17,58

13,33

3,324,56

2,40

11,0312,83
13,44

10,28

4,545,074,92

9,71

2,51

3,86

4,32
4,685,39

10,03
2,41

Гардеробная

2,00
15,22

14,86 11,70
12,43

10,79

3,44

6,35

17,23

13,34 5,39

10,07

14,56

12,30 2,51

4,00

20,30

3,3211,19

2,69

4,56

13,39
4,52

4,34

11,98
5,39

7,50

13,50 2,02

14,7415,68
14,65 10,93

8,86

2,02

12,37

12,97

5,39

5,12

12,22

14,99

13,18

3,94
2,47

13,24

4,34

4,38

7,60

10,51

14,14

16,703,68

13,13

19,64

4,55

3,24

3,66

10,16

11,41

2,30 2,55

4,32 4,98

13,37 13,37

16,58 5,01

18,64 19,64

4,39

3,87
4,38 5,12

10,37

10,64

2,47

12,75 14,61 12,10 13,02

4,00 3,17 4,55

2,51

16,83

13,52

15,51

10,27

12,75 3,86
2,51

13,45

4,19

4,38

5,39

12,05

10,70

11,23 12,42

8,94 2,49

1,92

42
,3

9

102,96

Ко
ри
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Коридор межквартирный

Балкон

Балкон

Балкон
БалконБалконБалконБалконБалкон

Балкон

Балкон

Балкон

Балкон

Балкон

Балкон

Балкон

3,84(1,15)

3,84(1,15)

3,46(1,04) 3,84(1,15) 3,84(1,15) 3,84(1,15) 3,84(1,15) 3,84(1,15)
2,76(0,83)

3,84(1,15)

3,84(1,15)

3,84(1,15)

3,84(1,15)

3,84(1,15)

3,84(1,15)

1,66

Постирочная Постирочная

1,67
4,32 4,38

34,86
65,85
68,50

3

27,33
63,81
64,96

2

13,66
22,38
23,53

1

23,39
58,80
59,84

2

29,80
40,08
41,23

2
38,15
91,96
94,26

3
10,64
41,00
42,15

1
26,71
61,46
62,61

2 29,85
48,42
49,25

2

41,78
63,54
64,69

3

13,45
22,02
23,17

1

33,98
65,14
67,09

3
32,56
44,29
45,03

2

10,46
19,18
20,57

1

30,14
40,68
42,27

2

31,33
69,19
70,55

2

32,61
43,04
44,61

2

40,84
93,88
95,80

3
10,27
18,97
20,31

1
30,91
41,19
42,53

2
11,03
20,64
22,09

1
23,72
57,55
58,89

2
10,79
19,79
21,13

1
38,99
74,04
75,40

3

14,77
25,09
26,24

1

25,97
60,83
61,98

2

10,74
41,16
42,31

1

12,90
21,76
22,91

1

39,64
69,84
72,49

3

4,95

5,90

5,12

Балкон

Балкон Балкон

Балкон

Балкон

Балкон

Балкон Балкон 2,45(0,74)2,67(0,80)

3,84(1,15)

3,84(1,15)

4,98(1,49)4,98(1,49)

3,84(1,15)

4,53(1,36)

Комната с кухней-нишей

КомнатаКомната

Холл
Санузел

СанузелПостирочная

Сауна

Гардеробная

82,65
128,46
130,93

4
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16,8416,76
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Условные обозначения. Типы квартир.

Однокомнатные квартиры

Однокомнатные квартиры с кухнями-нишами

Двухкомнатные квартиры

Двухкомнатные квартиры с кухнями-нишами

Трехкомнатные квартиры

Трехкомнатные квартиры с кухнями-нишами

Четырехкомнатные квартиры с кухнями-нишами

1

1(8)

2,77(1,39)
Лоджия

3,17(1,59)
Лоджия

2,72(1,36)
Лоджия

3,13(1,57)
Лоджия

2,52(1,26)

Лоджия

2,68(1,34)
Лоджия

2,68(1,34)
Лоджия

2,90(1,45)
Лоджия

2,68(1,34)
Лоджия

2,68(1,34)
Лоджия

3,83(1,92)
Лоджия

33(10)

2

2(9)

Лоджия
2,41(1,21)

1

1(13)

2

0.31

8,90

0.67

9,74

251,13

4,56

7,52

75,32

0.35

0.98

15,55

0.99

29,52
0.34

18,31

0.2 0.3

0.100

0.101

0.102 0.103

0.104 0.105

0.108 0.107

0.109

0.112

0.113

0.115

0.116

0.114

0.117

0.119

0.125

0.121

0.124

0.126

0.95 0.94

0.127

0.123

0.122

0.96

0.110

0.111

0.106

0.1

0.33 0.66

258,34

207,78 290,29

8,14

4,40

8,275,75

5,635,73

4,40

7,935,05

7,14

8,30

6,766,77

5,27

7,72

6,57
0.118

7,98

4,53

5,06

6,47

5,84

8,06

7,28

8,25 6,62

7,837,04

0.91

7,37
0.92

7,27

0.90
7,78

0.68
4,23

0.97
6,93

4,234,23

0.65
6,57

0.62
6,67

0.57

5,20

0.81

7,73

0.80

7,28

0.77

7,35

7,04

7,65

7,04

7,65

8,47 8,67
6,30 7,67

6,18 6,52 8,73 8,34 8,68 8,38
5,74 5,67

6,07 4,86 4,70 5,54 5,644,42 4,288,72

7,28 7,54

6,66

5,42 5,06

6,10

5,78 5,75

5,17 5,80

6,56
6,176,16 4,774,77

5,64 5,64 8,26

6,43 6,43

8,26

0.64 0.63 0.60 0.59

0.61 0.58

0.56 0.55

0.54

0.52 0.780.79

0.53

0.38 0.41

0.39 0.40

0.42 0.45

0.43 0.44

0.46 0.49

0.47 0.48

0.50 0.83

0.820.51

0.84 0.85
0.86 0.89

0.87 0.88

0.36 0.37

0.69

0.700.71

0.72

0.76 0.73

0.740.75

6,72

7,69

7,35

7,69

6,72

9,23

7,14

7,32

6,40

8,01

8,37

8,37

8,01

7,89

8,288,67

6,17

7,93

7,75

9,40

6,17

7,93

7,75

9,40

6,17

7,93

7,93

6,17

0.32

0.4

0.5

0.6

0.7

0.8

0.9

0.10

0.11

0.12

0.13

0.14

0.15

0.17

0.16

0.18

0.19

0.20

0.21

0.22

0.23

0.24

0.25

0.26

0.27

0.28

0.29

0.30

0.93

7,13

0.120
5,70

План  2 го этажа

План  подвала

План  1 го этажа

План  3 го этажа

Комната

Комната

Санузел

Санузел

Сауна

Постирочная

Гардеробная

Коридор

35,17

4,01
10,21

2,63

10,52
17,33

12,75

3,97
2,51

Гардеробная
4,17

Коридор

Кухня

Комната

Комната

Санузел

Санузел

12,55

9,34
17,78

14,35
2,51

4,00

6,41

2,52

Передняя

Передняя

Комната

Комната

Комната с кухней-нишей

Санузел

Санузел

Постирочная

Сауна

Коридор

Кладовая

Гардеробная

3,34

4,25
7,50

27,19

2,99

3,68

12,47

5,00
10,70

11,23
12,42

Гардеробная
Санузел

Комната с кухней-нишей

Комната
5,56 3,91

14,18

25,14

32,13
69,46
69,46

2

39,01
53,04
53,04

2

Передняя

Гардеробная

Кладовая

Санузел

Санузел

Постирочная Коридор

Комната

Комната с кухней-нишей

5,06

2,46
7,96

3,07 16,52

20,56

2,82

5,69

4,15

37,34
68,29
68,29

2

-0,600

Комната

Комната

Санузел

Санузел

Сауна

Постирочная

Гардеробная

Коридор

35,17

4,01
10,21

2,63

10,52
17,33

12,75

3,97
2,51

Гардеробная
4,17

Коридор

Кухня

Комната
Санузел

Санузел

12,55

9,34

14,35
2,51

4,00

6,41

Передняя

Комната

Комната с кухней-нишей

Санузел

Санузел

Постирочная

Сауна

Коридор

Кладовая
3,34

4,25
7,50

27,19

2,99

3,68

12,47

5,00
10,70

Гардеробная
Санузел

Комната
5,56 3,91

14,18

Передняя

Гардеробная

Кладовая

Санузел

Санузел

Постирочная Коридор

Комната

Комната с кухней-нишей

5,06

2,46
7,96

3,07 16,52

20,56

2,82

5,69

4,15
-0,600

ВВЕРХ

ВВЕРХ

Комната

Санузел

Санузел

Сауна

Постирочная

Гардеробная

Коридор

4,01
10,21

2,63

10,52

3,97
2,51

Гардеробная
4,17

Коридор

Кухня

Комната

Комната

Санузел

Санузел

12,55

9,34 17,78

14,35
2,51

4,00

6,41

2,52

Передняя

Комната с кухней-нишей

Санузел

Санузел

Постирочная

Сауна

Коридор

Кладовая

Гардеробная

3,34

4,25
7,50

3,68

12,47

5,00

12,42

Гардеробная
Санузел

Комната с кухней-нишей

Комната
5,56 3,91

14,18

25,14

39,01
53,04
53,04

2

Передняя

Гардеробная

Кладовая

Санузел

Санузел

Постирочная Коридор

Комната

Комната с кухней-нишей

5,06

2,46
7,96

3,07 16,52

20,56

2,82

5,69

4,15

2

-0,600

Комната

Комната

Санузел

Санузел

Сауна

Постирочная

Гардеробная

Коридор

35,17

4,01
10,21

2,63

10,52
17,33

12,75

3,97
2,51

Гардеробная
4,17

Коридор

Кухня

Комната
Санузел

Санузел

12,55

9,34

14,35
2,51

4,00

6,41

Передняя

Комната с кухней-нишей

Санузел

Санузел

Постирочная

Сауна

Коридор

Кладовая
3,34

4,25
7,50

27,19

3,68

12,47

5,00

Гардеробная
Санузел

Комната
5,56 3,91

14,18

Передняя

Гардеробная

Кладовая

Санузел

Санузел

Постирочная Коридор

Комната

Комната с кухней-нишей

5,06

2,46
7,96

3,07 16,52

20,56

2,82

5,69

4,15
-0,600

ВВЕРХ

ВВЕРХ

Комната

Санузел

Санузел

Сауна

Постирочная

Гардеробная

Коридор

4,01
10,21

2,63

10,52

3,97
2,51

Гардеробная
4,17

Коридор

Кухня

Комната

Комната

Санузел

Санузел

12,55

9,34 17,78

14,35
2,51

4,00

6,41

2,52

Передняя

Комната с кухней-нишей

Санузел

Санузел

Постирочная

Сауна

Коридор

Кладовая

Гардеробная

3,34

4,25
7,50

3,68

12,47

5,00

12,42

Гардеробная
Санузел

Комната с кухней-нишей

Комната
5,56 3,91

14,18

25,14

39,01
53,04
53,04

2

Передняя

Гардеробная

Кладовая

Санузел

Санузел

Постирочная Коридор

Комната

Комната с кухней-нишей

5,06

2,46
7,96

3,07 16,52

20,56

2,82

5,69

4,15

2

-0,600

Комната

Комната

Санузел

Санузел

Сауна

Постирочная

Гардеробная

Коридор

35,17

4,01
10,21

2,63

10,52
17,33

12,75

3,97
2,51

Гардеробная
4,17

Коридор

Кухня

Комната
Санузел

Санузел

12,55

9,34

14,35
2,51

4,00

6,41

Передняя

Комната с кухней-нишей

Санузел

Санузел

Постирочная

Сауна

Коридор

Кладовая
3,34

4,25
7,50

27,19

3,68

12,47

5,00

Гардеробная
Санузел

Комната
5,56 3,91

14,18

Передняя

Гардеробная

Кладовая

Санузел

Санузел

Постирочная Коридор

Комната

Комната с кухней-нишей

5,06

2,46
7,96

3,07 16,52

20,56

2,82

5,69

4,15
-0,600

ВВЕРХ
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